[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.12.2024

                                                   № 109-р
станица Полтавская

О поздравлении
с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Начальнику организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Бурматовой В.В.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения и памятными датами в декабре 2024года (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                В.А. Гористов
	Приложение 1
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 02.12.2024г. №109-р

Список

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

1. Петина Галина Ивановна – председатель Полтавского Совета ветеранов

2. Неудачина Людмила Григорьевна – председатель ТОС 12

3. Васильева Наталия Владимировна – секретарь местного отделения ВПП «Единая Россия» в Красноармейском районе

4. Демченко Светлана Николаевна – директор ООО «Ритуал»

5. Суфрадзе Александр Алексеевич – депутат Полтавского сельского поселения.

II. Памятные дни:

1. Декада инвалидов – с 1 по 7 декабря

2. День Героев Отечества в России – 9 декабря

3. День Неизвестного Солдата – 3 декабря

4. День памяти погибших в Чеченском вооруженном конфликте – 11 декабря
   - Ковалева Любовь Дмитриевна

           - Леошко Наталья Николаевна

        5  Юбилей совета ветеранов Полтавского сельского поселения

 Начальник организационного

 отдела администрации

 Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района                                                         В.В. Бурматова
Приложение 2
к распоряжению администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 02.12.2024г. №109-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления
депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций
и учреждений с днем рождения и памятными датами
	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс.)
	18 шт.
	1670,00
	30060,00

	1.2.
	Цветочная композиция
	10 шт.
	661,00
	6610,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	56 шт.
	1 400,00
	78400,00

	Итого

	115070,00

 Начальник организационного

 отдела администрации

 Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района                                                         В.В. Бурматова